02126.003659/2023-21
Número Sei:17276917

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO IGUAPE - SP
Rua da Saudade, número 350, -  Iguape - CEP 11920-000

Telefone: (13)38412692

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS
AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Aos 13 dias do mês de dezembro de 2023, ás 10h00, reuniram-se  os servidores públicos: Eliel Pereira de Souza, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1366218,
Fernando Carlos Guerra, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1407780 e Mariana Alves Onça de Souza, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1522919,
integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais –ATA para, designados pela Portaria nº
3748, de 03 de novembro de 2023,  dar continuidade aos trabalhos do Processo Seletivo relativo ao Processo ICMBio  02126.003659/2023-21

Esta comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos, analisou a documentação de cada candidato e, seguindo as orientações do Edital de Seleção,
documento SEI 17089391, resolve:

INDEFERIR as seguintes inscrições:

Nome do (a) candidato (a): CPF: Motivos do Indeferimento:

Camilly Souza da Silva ***.009.148-**

Conforme o item 2.4.5. do
edital, ficou faltando a
documentação que comprove
as capacitações realizadas.

Larissa Cristina Ferreira
Coelho ***.076.408-**

Conforme o item 2.4.4. do
edital, relacionado a Certidões
de antecedentes criminais,
ficou faltando a certidão
criminal da Justiça Federal.

Rodnei Damasceno Freire ***.621.539-**

Conforme o item 2.4.4. do
edital, relacionado a Certidões
de antecedentes criminais,
ficou faltando as certidões
criminais da Polícia Civil e
Justiça Federal.

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

Nome do (a) candidato (a): CPF:

Fátima Izabela Mateus de Castro Cunha ***.620.358-**

Francisco de Sales Coutinho Junior ***.176.598-**

Mauro Felippe ***.384.058-**

Rayana Ribeiro de Oliveira ***.613.428-**

Rodrigo Coutinho ***.998.558-**

Suellen Mary Colello Schmidt ***.192.678-**

Thais Josiane Pereira ***.813.218-**

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão local.

          ________________________________________________

 MARIANA ALVES ONÇA DE SOUZA
Presidente da Comissão Local

________________________________________________

ELIEL PEREIRA DE SOUZA
Membro da Comissão

________________________________________________

 FERNANDO CARLOS GUERRA
Membro da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Mariana Alves Onca De Souza, Analista Ambiental, em 13/12/2023, às 11:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Eliel Pereira De Souza, Chefe, em 13/12/2023, às 11:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Fernando Carlos Guerra, Analista Ambiental, em 13/12/2023, às 11:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 17276917 e o código CRC 3ACCA419.